Продовження додатка
[image: ]
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ МІСЬКОГО ГОЛОВИ

	17.04.2024
	Ромни
	№ 101-ОД



	Про затвердження паспорта бюджетної програми Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2024 рік за КПКВК 0212020
	


Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836, рішення міської ради від 27.03.2024 «Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2023 «Про Бюджет Роменської міської територіальної громади на 2024 рік»:

Затвердити паспорт бюджетної програми Виконавчого комітету Роменської міської ради на 2024 рік за КПКВК 0212020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» (додається).


Міський голова								Олег СТОГНІЙ















ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови
17.04.2024 № 101-ОД
[bookmark: _GoBack]
ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік
	1.
	0210000
(код Програмної класифікації видатків та кредитування
місцевого бюджету)
	Виконавчий комітет Роменської міської ради04057988
(найменування головного розпорядника(код за ЄДРПОУ)
коштів місцевого бюджету)

	2. 
	0210000
(код Програмної класифікації видатків та кредитування
місцевого бюджету)
	Виконавчий комітет Роменської міської ради04057988(найменування відповідального виконавця)(код за ЄДРПОУ)


	3.
	0212020
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	2020
(код Типової програмної класифікації видатків місцевого бюджету)
	0732
(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню                        1854500000_
(найменування бюджетної програми (код бюджету)
згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків кредитування та місцевого бюджету)


4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань –3 000 000гривень, у тому числі загального фонду –3 000 000,00 гривень та спеціального фонду – 0,00гривень
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України; закони України: «Про місцеве самоврядування в Україні», «Основи законодавства України про охорону здоров'я»; наказ Міністерства фінансів України та Міністерства охорони здоров’я України від 28 травня 2010 року № 283/437 «Про затвердження типового переліку бюджетних програм та результативних показників»; наказ Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»; Програма економічного і соціального розвитку Роменської міської територіальної громади на 2024-2026 роки, затверджена рішенням міської ради від 22.02.2024; рішення міської ради від 27.03.2024 «Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2023 «Про Бюджет Роменської міської територіальної громади на 2024 рік»
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми:

	№ зп
	Ціль державної політики

	1.
	Забезпечення необхідних умов для надання спеціалізованої стаціонарної допомоги населенню


7. Мета бюджетної програми: підвищення рівня медичного обслуговування та збереження здоров'я населення
8. Завдання бюджетної програми:
	№ зп
	Завдання

	1
	Проведення розрахунків на оплату за енергоносії та комунальні послуги для Комунального некомерційного підприємства Сумської обласної ради «Обласна клінічна спеціалізована лікарня»


9. Напрямки використання бюджетних коштів:
(гривень)
	№ зп
	Напрямки використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1.
	Забезпечення надання медичних послуг, відшкодування видатків за комунальні послуги та енергоносії
	3 000 000,00
	0,00
	3 000 000,00

	
	Усього
	3 000 000,00
	0,00
	3 000 000,00


10. Перелік місцевих програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(гривень)
	№ зп
	Найменування місцевої / регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1.
	Програма економічного і соціального розвитку Роменської міської територіальної громади на 2024-2026 роки», затверджена рішенням міської ради від 22.02.2024
	3 000 000,00
	0,00
	3 000 000,00

	
	Усього
	3 000 000,00
	0,00
	3 000 000,00


11. Результативні показники бюджетної програми:
	№ зп
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	обсяг видатків по оплаті комунальних послуг та енергоносіїв
	гривень
	розрахунок
	3 000 000,00
	0,00
	3 000 000,0000

	2.
	продукту
	
	
	
	
	

	
	загальна площа приміщень закладу охорони здоров'я
	м²
	розрахунок
	18 489,30
	0,00
	18 489,30

	3.
	ефективності
	 
	
	
	
	

	
	середні витрати на оплату комунальних послуг та енергоносіїв для утримання 1 м.кв. приміщень закладу
	гривень
	розрахунок
	162,26
	0,00

	162,26


	4.
	якості
	
	
	
	
	

	
	питома вага забезпеченості оплати комунальних послуг коштами громади
	%
	розрахунок
	100,00
	0,00
	100,00



Міський голова 														Олег СТОГНІЙ
ПОГОДЖЕНО
Управління фінансів Роменської міської ради
Начальник управління 												Тетяна ЯРОШЕНКО	

17.04.2024
М.П.
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